Piletice - CZ052.3602.5205.126543 - stav 22. 3. 2021

A. OBEC

Hradec Kralové

Cislo obce PRVKUK 126543

Kéd obce PRVKUK CZ052.3602.5205.126543
Kod obce 569810

Cislo ORP (CSU) 965 (5205)

Nazev ORP Hradec Kralové

Cislo POU 2046

Nazev POU Hradec Kralové

bida belonce

Aial)
L

Clenéni obce

Upliny kod ¢asti obce PRVKUK Nazev ¢asti obce  Koéd éasti obce Kéd casti obce
PRVKUK RUIAN
CZ052.3602.5205.126543.01 Piletice 12654 126543

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Piletice jsou mistni ¢ast a soucasné katastralni Gzemi statutarniho mésta Hradec Kralové. Jedna se o ¢ast mésta
s nejmensim poctem obyvatel. Piletice nejsou prfimo souédsti zastavby Hradce Kralové, nachdazeji se asi 0,5
kilometru od okraje vlastniho mésta, v blizkosti hradeckého letisté.

Podklady:

Zakres stavajicich siti vodovodu a kanalizace v¢. objektd na siti
Zakres planovanych siti vodovod( a kanalizaci v¢. objektd na siti
Podklady od provozovatele
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Kanalizacni fad
B.2 Demograficky vyvoj (progndza)
Nazev casti obce Obyvatelé Pocet obyvatel
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Piletice Trvale bydlici - - - 197 199 198 198
Pfechodné bydlici - - - - - - -

Celkem - - - 197 199 198 198

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)
Obec 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Hradec 94493 93801 93490 93035 92904 92808 92891 92929 92917 92742 92939 92683 90596 93506
Krélové

C. VODOVODY

C.1 Pocet obyvatel pripojenych na vodovod

Ndazev casti obce Pocet pripojenych na vodovod
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Piletice - - - 232 232 231 231

v

C.2 Bilan¢ni udaje

Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Primérna potfeba vody  m?®/den - - - 23 23 23 23
Maximalni potfeba vody  m®/den - - - 29 29 29 29
Voda specifickd z VVR l/os x den - - - 23,44 23,41 23,37 23,34
Voda specifickd z VFC l/os x den - - - 19,73 19,70 19,67 19,64
Voda specifickd z VFD l/os x den - - - 13,29 13,27 13,25 13,23
Voda specifickd z VFO l/os x den - - - 6,45 6,44 6,43 6,42
Voda specificka z VNF l/os x den - - - 3,70 3,69 3,69 3,68

C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu
V mistni ¢asti je vybudovan vefejny vodovod, ktery je sou¢asti Vodarenské soustavy vychodni Cechy (skupinovy
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vodovod Hradec Kralové). Na systém verejného vodovodu mistni ¢ast obce jsou napojeni témér vsichni trvale
bydlici obyvatelé. Cést obce je zdsobovéna individualné z domovnich studni.

Podrobné&jsi popis vodovodni sité je uveden v karté Hradec Kralové

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu
V mistni ¢asti Piletice budou v budoucnu napojovany nové lokality rozsifenim stavajici vodovodni sité a bude
provadéna bézna Udrzba.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace

Vzhledem k tomu, Ze skupinovy vodovod Hradec Kralové je zésobovan z vice zdrojl (v rdmci Vodarenské
soustavy vychodni Cechy), je mozné pfi vyfazeni jednoho ¢&i nékolika zdrojé zasobovat obyvatele alespor
Castecné ze zdrojl zbyvajicich. Pri vyrazeni celého systému vodovodu budou obyvatelé zadsobeni pomoci
cisteren. U nemovitosti vlastnicich domovni studny bude voda z nich pouzita jako uzitkova a zadsobovani

doplnéno vodou balenou nebo pomoci cisteren.

C.7 Mapa
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D. KANALIZACE A COV

D.1 Pocet obyvatel pfipojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Piletice - - - 217 217 216 215
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D.2 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce

Piletice

v

D.3 Bilancni Udaje

Polozka

Produkce komunalnich
oV

Produkce komunalniho
znecisténi
Produkce préimyslovych

ov

Produkce znecisténi
primyslovych OV

Jednotka

m’/den

kg/den

m’/den

kg/den

2002

2002 2005

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Piletice maji oddilnou gravitaéni kanalizaci. Tato kanalizace je zakon&ena KCS Piletice a odpadni voda je

Pocet pfipojenych na COV

2005 2010 2015 2020 2025 2030

2010

2015

15,04

7,21

1,87

0,90

217 217 216

2020

14,99

7,19

1,86

0,90

2025

14,95

7,17

1,86

0,89

215

2030

14,90

7,14

1,85

0,89

pfecerpana do gravita¢ni kanalizace (do stoky A) v méstské ¢asti Pouchov a nasledné odvadéna na COV Hradec

Kralové.

Podrobné&jsi popis kanalizacni sité je uveden v karté Hradec Kralové.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu
V mistni ¢asti Piletice budou v budoucnu napojovany nové lokality rozsifenim stavajici stokové sité a bude

provadéna bézna Udrzba.

D.7 Mapa
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E. EKONOMICKA CAST
E.1 Predpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Piletice 0,0 0,0 0,0

E.2 Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. KC]

Ndzev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Piletice

E.3 Mapa
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F. AKTUALIZACE

Datum projednani

= 7

islo projednani Typ projednani Popis

22.3.2021 ZK/4/172/2021 usheseni zastupitelstva
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